
  

     Wrocław, dnia 03.10.2023 r. 

 

 

 

 

     

 

nr postępowania: BZP.2711.45.2023.AP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „Wsparcie 

techniczne dla serwerów IBM /Lenovo, posiadanych przez Uniwersytet Wrocławski” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.10.2023 r. o godz. 10:30.  

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium oceny ofert odczytane na otwarciu: 

CENA (C) – 100%  

1 

 Prosystem Spółka Akcyjna 

 ul. Wróblewskiego 12 

 51-627 Wrocław 

 

 NIP: 8992347690 

 małe przedsiębiorstwo 

C: 249 990,00 zł brutto 

 

2 

 AMG VISION Sp. z o.o. 

 Ul. Mazowiecka 189 

 05-110 Rajszew 

 

 NIP: 5361927962 

 małe przedsiębiorstwo 

 

C: 230 023,53 zł brutto 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 


